



Urząd Gminy Białaczów

ul. Piotrkowska 12, 26-307 Białaczów

NIP: 7681227397

REGON: 000534760

ZP.271.16.2021

GMINA BIAŁACZÓW

ul. Piotrkowska 12

26-307 Białaczów

NIP: 768-17-30-222

Białaczów, dnia 04.08.2021r.

- do Wykonawców -

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na:
„Remont drogi gminnej nr 107005E w m. Kuraszków”.

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), **Zamawiający:** Gmina Białaczów, ul. Piotrkowska 12, 26-307 Białaczów, przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Zestaw pytań z dnia 29.07.2021 r.: (zestaw nr 1)

1. Pytanie Wykonawcy

Kosztorys ofertowy dział 3.3 pozycja 3.3.1- wykonanie zjazdów indywidualnych 27.00 m².

Proszę zamawiającego o potwierdzenie, kalkulacja własna zostaje w m² czy powinna być określona w sztukach lub kompletach.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, iż kalkulacja własna powinna być określona w sztukach. Ilość i rodzaj zjazdów zgodnie z poprawionymi rysunkami z załącznika nr 1-Dokumentacja projektowa do SWZ. Ponadto zmianie ulega technologia ich wykonania.

2. Pytanie Wykonawcy

Kosztorys ofertowy dział 5.2 pozycja 5.2.1 – wykonanie progów zwalniających 17 szt.

Proszę zamawiającego o potwierdzenia ilości progów zwalniających przyjmując taką długość drogi.

Urząd Gminy Białaczów

tel/fax. 44 758-14-14; 44 758-14-60,

e-mail: ugbialaczow@wp.pl; bialaczow.biuletyn.net; www.bialaczow.pl

Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Białaczów. Dane przetwarzane są w celu realizacji czynności urzędowych. Masz prawo do dostępu, sprostowania, ograniczenia przetwarzania danych. Więcej informacji znajdziesz na stronie bialaczow.biuletyn.net w zakładce ochrona danych osobowych

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż ilość progów zwalniających na takiej długości drogi wynosi 2 szt.

B. Ponadto, Zamawiający załącza poprawione rysunki z załącznika nr 1- Dokumentacja projektowa do SWZ.

C. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania z ofertą:

1) Rozdział 15 pkt.15.2 otrzymuje następujące brzmienie:

„Zgodnie z art. 307 ust. 1 ustawy Pzp – Wykonawca jest związany ofertą do dnia 09.09.2021 r.

2) Rozdział 17 pkt.17.2 otrzymuje następujące brzmienie:

„ Termin składania ofert do dnia: 11.08.2021 r. do godz. 10.00.

3) Rozdział 18 pkt.18.1 otrzymuje następujące brzmienie:

„ Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 11.08.2021 r. o godz. 10.30.

D. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią do specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

WÓJT
Barbara Goworek

Urząd Gminy Białaczów

tel/fax. 44 758-14-14; 44 758-14-60,

e-mail: ugbialaczow@wp.pl; bialaczow.biuletyn.net; www.bialaczow.pl

Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Białaczów. Dane przetwarzane są w celu realizacji czynności urzędowych.
Masz prawo do dostępu, sprostowania, ograniczenia przetwarzania danych. Więcej informacji znajdziesz na stronie bialaczow.biuletyn.net
w zakładce ochrona danvch osobowvch